
UCHWAŁA NR I/21/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) monitorowanie działań Dzielnic Miasta Krakowa, 
2) monitorowanie pracy wydziałów Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych, 
3) współpraca z organizacjami pozarządowymi, konsultowanie działań Miasta w tym zakresie, 
4) przygotowywanie i konsultowanie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
5) prowadzenie konsultacji działań miasta w  zakresie inwestycji i  działań bieżących, w tym 

m.in. opiniowanie wniosków złożonych w ramach inicjatywy lokalnej, 
6) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 

opinia Komisji. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Bogumiła Drabik, 
2) Joanna Hańderek, 
3) Aleksandra Kot, 
4) Magdalena Mazurkiewicz, 
5) Agnieszka Pogoda - Tota, 
6) Agnieszka Paderewska, 
7) Rafał Nowak, 
8) Rafał Zawiślak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E6E1E1-FC5F-45F9-9207-78D7EC9581FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/21/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4


